Ne9

CpoyHasa nHgopmaums
14 ceHTAGpA 2024

MUBAHOBOCTAT

Ob MHOEKCE NOTPEBUTEJIbCKUX LIEH
B 2024 roay

B ceHTs6pe 2024 roga ungekc notpebutensckmnx LeH (UML) no MBaHoBcKkom 06nacti N0 OTHOLLEHUIO
K npeablaywemy mecauy coctasun 100,6% (B ceHTabpe 2023 r. — 100,9%)

MHpaeKcbl NOTPeoUTeNbCKNX LeH

MHpekc notpebuTensckmx
LieH

B TOM 4Yucne Ha:

ToBapbl

MpoAoBONBLCTBEHHbIE
TOBapbl
MpoaoBONBLCTBEHHbIE
ToBaphbl 6e3
M0400BOLLHON NPOAYKLUM
HenpoaoBonbCTBEHHbIE
TOBapbl

Yenyrm

CeHTA0pb 2024 1. K

AHBapb-

CeHTAOpb

2024 1. K

SIHBapto-

aBrycty | [gekabpto ceHTAbpLo ceHTAbpLo
2024 . 2023 . 2023 . 2023r.
100,6 106,0 108,9 108,3
100,6 104,5 107,7 107,9
100,6 104,6 109,2 108,9
101,3 105,2 108,4 107,8
100,7 104,4 106,3 106,8
100,4 110,4 112,2 109,7

B npoueHTax

CnpaBoyHO

AHBapb -

CeHTAbpb 2023 1. K CeHTABPb

2023 r. K

SAHBapIo -

aBrycty | gekabpto = ceHTs6pio | CeHTs0pb
2023r. 2022 . 2022 . 2022 .
100,9 104,8 105,4 104,7
101,2 104,0 104,1 102,7
101,2 103,9 104,4 102,1
101,3 103,4 101,9 101,8
101,2 104,2 103,7 103,3
99,8 107,1 110,2 112,1



